
ZARZĄDZENIE Nr 55/22 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 17 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków 

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 pkt. 14 – 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 

Pomocy i wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy gromadzone są na wydzielonym rachunku bankowym 

o numerze: 91 87750009 0020 0200 0710 0198 prowadzonym przez Bank Spółdzielczy 

w Zambrowie oddział w Rutkach. 

§3. Do obsługi wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa: 

- realizowanych przez Urząd Gminy Rutki służy rachunek bankowy o numerze 91 87750009 

0020 0200 0710 0198 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach służy rachunek bankowy 

o numerze 64 87750009 0020 0200 0710 0199 prowadzony przez Bank Spółdzielczy 

w Zambrowie oddział w Rutkach, 

-  realizowanych przez Szkołę podstawowa w Rutkach-Kossakach służy rachunek bankowy 

o numerze 37 87750009 0020 0200 0710 0200 prowadzony przez Bank Spółdzielczy 

w Zambrowie oddział w Rutkach. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, właściwym pracownikom 

merytorycznym Urzędu Gminy Rutki oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 52/22 Wójta Gminy Rutki z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie  

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                Wójt 

                                                    Dariusz Sławomir Modzelewski 



Załącznik do zarządzenia Nr 55/22 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 18 lipca 2022 r. 
PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM 

NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

DOCHODY  2022 ROK 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
148 422,22 

 

75495 
 

Pozostała działalność 148 422,22 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów (zad. zlec.) 148 422,22 

801     Oświata i wychowanie 56 880,00 

  

  

80195   Pozostała działalność 56 880,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zad. własne) 56 880,00 

852     Pomoc społeczna 54 268,00 

  

  

85295   Pozostała działalność 54 268,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zad. własne) 54 268,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218 386,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 218 386,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów (zad. zlec.) 218 386,00 

855   Rodzina 16 000,00 

 
85595  Pozostała działalność 16 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (zad. zlec.) 16 000,00 

      RAZEM 493 956,22 

 

WYDATKI 2022 ROK – Urząd Gminy Rutki 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
148 422,22 

 

75495 
 

Pozostała działalność 148 422,22 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 084,86 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,51 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
26,58 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
16,27 

(koszty poniesione za nadanie numeru PESEL, w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie) 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (wydatki na materiały 

biurowe wykorzystywane przy czynnościach związanych z 
wykonywaniem zdjęć dla osób z Ukrainy ubiegających się o nadanie 
nr PESEL) 

609,00 

 
4270 Zakup usług remontowych (remont pomieszczeń przy Szkole 

Podstawowej w Kołomyi, związany z kryzysem uchodźczym będącym 

6 780,24 



następstwem ataku Rosji na Ukrainę) 

 4300 
Zakup usług pozostałych (za wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, w związku z konfliktem 

zbrojnym na Ukrainie) 
2 100,00 

 
4300 

Zakup usług pozostałych (udostępnienie ludności uchodźczej z 

terenu Ukrainy pokoi oraz zapewnienie całodobowego wyżywienia) - 

zad. zlec. 

137 619,76 

WYDATKI 2022 ROK – Szkoła Podstawowa w Rutkach-Kossakach 

801   Oświata i wychowanie 56 880,00 

 

80195  

Pozostała działalność (wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) – zad. 

własne 

56 880,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 848,00 

4120 
Składki Na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
551,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 481,00 

 

WYDATKI 2022 ROK – Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach 

852     Pomoc społeczna 54 268,00 

  

85295   Pozostała działalność 54 268,00 

 

3110 

Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci 

i młodzieży)-zad. własne 15 768,00 

  3110 

Świadczenia społeczne (wypłata zasiłków 

okresowych)-zad. własne 38 500,00 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218 386,00 

 

85395 

 

Pozostała działalność 218 386,00 

 

3110 

Świadczenia społeczne (wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego) – zad. zlec. 29 178,00 

 4210 Zakup art. biurowych(koszty obsługi 2%) – zad.zlec. 504,00 

 3110 

Świadczenia społeczne (wypłata świadczenia 

pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z 

działaniami wojennymi) 187 360,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 

 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 

855   Rodzina 16 000,00 

 85595  Pozostała działalność 16 000,00 

  3110 

Świadczenia społeczne (wypłat świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa ) – zad. zlec. 16 000,00 



                                                               Wójt                                

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 


